
9 يكشنبه 6 مهر 1404 - شما�
 13191 -  سا
 چهل � هفتم

توجه: 
عـلا� �ما�گي جهت شـركت �� 
ين مناقصه 
صرفاً بصو�' 
لكتر"نيكي(توكن) " 
! طريق سـامانه 

ستا� به نشاني www.setadIran.ir مي باشد.
خريد خدما' مشـا"�1 �" مرحـله 
5 (به �"4 كيفيت " قيمت) شـما�1  
� �/04/0254مربو? به  
نجا� مطالعا' مهندسـى " تهيه 
سـنا� مناقصه 

 E5 شركت ملى مناطق نفتخيز جنو�
�
پر"ژ1 
حد
H ساختمانها5 

لف- شرK مختصر خدما'

�نجا# مطالعا� مقدماتى � تفصيلى � تهيه �سـنا� خريد خدما� مشـا�
	 جهت �حد�� 
ساختما1  ها- ���
- با .ير بنا- تقريبى 70000 مترمربع �
 �� بلو' جد�گانه

E-   محل 
جر
5 خدما' " مد' 
نجا� كا�
محل �جر�- خدما� �
 �هو�. � مد� �نجا# 16 10مـا	  مى باشد.

P-   بر�"�� كا�فرما
بر6�
� كا
فرما جهت �نجا# خدما�   -/495,766,562,881
يا;  مي باشد

�-شر
يط مناقصه گر
S متقاضى

شته مربوطه  

يالي) � � Iشتن ظرفيت 6.��(تعد���� -

گو�هينامـه صلاحيـت مشـا�
 گـر�	 شهرسـا.- � معمـا
- (پايـه 1 تخصـص 

-، صنعتـى � نظامـى � حد�قـل پايـه 3 ��� ،-
سـاختما1 ها- مسـكونى، تجـا
شهرسـا.-) � گر�	 تخصص ها- مشـتر' (حد�قـل پايه 3 ژئوتكنيـك � پايه 3 
تخصص تاسيسـا�، بر\ � مكانيك). �
 تعيين برند	 مناقصه � �
 شـر�يط بر�بر، 

�لويت با شركت هاI بومي �ستاني مي باشد.
-تو�نايي �
�ئه 10% مبلغ پيما1 (�
 صو
� برند	 شد1) بعنو�1 تضمين �نجا# تعهد��


�ئه يك نسـخه تأييد شـد	 �. صو
تها- مالى حسابرسـى شـد	 توسـط سـا.ما1 �-
 aخصو
� bسمى �لز�ميست. مبنا- پذير
 1�
حسابرسـى يا �عضا- جامعه حسابد�
هـر گونه گز�
b حسابرسـى صـو
� ها- مالـى، با
گذ�
- گز�
b مذكـو
 �. طريق 

سـمى �ير�1(قابل �سـتعلا# �
 �بگا	 www.iacpa.ir) با  1�
سـايت جامع حسـابد�

قابليت مشاهد	 �
 سامانه پر�يس ميباشد
توجه: ضمانت نامه 
نجا� تعهد
' صا��1 توسـط بانك هاV پاسـا�گا� " سپه 

قابل پذير4 نمي باشد.

  هـ-محل "  مهلت ��يافت 
سنا�

 �ين فر�خو�1 � 
�. كليه متقاضـيا1 ��جد شـر�يط �عـو� به عمل مي 6يد ظرi مهلت مقر
www.setadIran.ir به نشاني �علا# 6ما�گى �. طريق سامانه ستا� � �يافت �سنا� 
جهت �

 I
مر�جعـه نمايند تا �
.يابي هاI لا.# �فـق 6يين نامه �جر�يي بند k ما�	 12 قانو1 برگز�

سالي مناقصه گر�1 به عمل 6يد.� '
مناقصا� (�
.يابي كيفى) بر 
�I مد�

1 - مهلت �علا# 6ما�گى: بصو
� �لكتر�نيكى (غير حضو
- �) �. سـاعت 8:00 تا
يخ  
1404/07/05 لغايت  ساعت 19:00  تا
يخ   1404/07/12

 

يز مبـلغ  0
يا; �. طريق �
گا	 موجو� ��� :qحسـا 	
2 - مبلغ خريد �سـنا� � شـما
www.setadIran.ir سامانه به نشانى


.يابى كيفى خـو� 
� مطابق با � '
ضمنـاً مى بايسـتى حد�كثر ظرi مـد� 14
�. مد�
 -
�طلاعا� �
خو�سـت شـد	 �
 �سـتعلا# �
.يابى كيفى �. طريق سامانه ستا� با
گذ�
نمايند. بديهى �ست كا
فرما �ين حق 
� بر�- خو� محفوt ميد�
� به مد�
كى كه شر�يط 


 متن 6گهى � �ستعلا# �
.يابى كيفى 
� لحاt ننمو�	 �ندترتيب �ثر ندهد.� k
مند
محل، !ماS تحويل " گشايش پيشنها�ها 

 �
متقاضيا1 ��جد شـر�يط �
 مرحله �
.يابى فنى مكلفند پيشـنها��� فنى � مالى خو� 
حد�كثر تا سـاعت 13:00 
�. شـنبه مو
w  1404/08/24به صو
� �لكتر�نيكي � �. 
طريق سامانه ستا� تسليم نمايند. ضمناَ پيشنها��� فنى �
 ساعت 08:00 
�. يكشنبه 
مو
w  1404/08/25 گشـايش � قر�ئت خو�هد شـد � حضو
 نمايند	 مناقصه گر�1 با 

معرفي نامه � كا
� شناسايي معتبر بلامانع �ست.
همزما1 �
�ئه معرفى نامه � كا
� ملى بر�- متقاضيا1 شـركت �
 مناقصه � نمايندگا1 

شركتها �
 همه مر�حل لا.# � ضر�
- مى باشد.

ساسنامه شركتها، �گهي تاسيس،  !

ئه يك نسخه 
صلي �
تذكر: حسب مو�� 
�خرين تغيير
' ثبتي " هرگونه گو
هي مبني بر "
جد شـر
يط بو�S شركت 

مطابق با مفا� �گهي 
لز
مي مي باشد. 

شركت ملي مناطق نفتخيز

شناسه �گهى 2007955


�ها - مناطق نفتخيز��

مو� حقوقي " قر
WWW.NISOC.IR     http://iets.mporg.ir

فر
خو
S  خريد خدما' مشا"�1 (�" مرحله 
5) نوبت �"� 

�گهى مز
يد1 عمومى 
فر"4( 10٪±) 2000 تن كلوخه كر"ميت 

با عيا� ميانگين42٪ تحويل �� 
نبا� سنگ كا�گا1 �بدشت

سفندقه (سهامى خاg) به شما
	 ثبت 84 �
 نظر ��
� طبق مشخصا� جد�; }يل �. طريق مز�يد	  S�شـركت معا
عمومى به فر�b برساند. ���طلبا1 شركت �
 مز�يد	 مى تو�نند �. تا
يخ �علا# شد	 �
 ساعا� ���
- به �فتر كميسيو1 

يافت � به نشانى: كرما1 – جا�	 � �
معاملا� شركت مر�جعه � يا �. طريق سايت http://emcoo.ir �سنا� مز�يد	 

تهر�1- شركت .غالسنگ كرما1- شركت معا�1 �سفندقه- كد پستى 7617914585  تسليم نمايند.
مشخصا' محموله 

محل تحويلعيا�ميانگين (��صد)نا� ما�1 معدنى تناژ 

سفندقه42 ٪كلوخه كر"ميت(10 ٪±) 2000 S�بدشت شركت معا� Sسنگ معد �نبا


ضمانتنامـه بانكى يا حو�له نقد- به مبلغ 6/500/000/000 
يا; (ششـصد � پنجـا	 ميليو1 توما1 ) بر�- كلوخه 
كر�ميت با عيا
 42٪ جهت شركت �
 مز�يد	 مى باشد.

  1404/7/6 w

�.يكشنبه  مو : -
* تا
يخ شر�{ فر�b �سنا� �. طريق سايت يا به صو
� حضو
1404/7/12 w
* تا
يخ پايا1 فر�b �سنا� به صو
� حضو
- يا �. طريق سايت : 
�. شنبه مو

1404/7/16 w

�.چها
شنبه مو -
* تا
يخ تحويل پيشنها���: تا پايا1  �قت ���
 1404/7/19 w
* تا
يخ با.گشايى پيشنها���: ساعت9 صبح 
�. شنبه مو

هزينه �
k 6گهى بر عهد	 برند	 مز�يد	 مى باشد.

� يا قبو; پيشنها� بد�1 }كر �ليل مختا
 �ست . 

سفندقهشركت معا�1 �سفندقه � S�شركت معا

1404/07/02 i�1 100/667 مو�گهى مناقصه عمومى شما�
(عمليا' جمع �"�5، با�گير5، حمل " تخليه كاتين صنوبر)


نظـر ��
� �نجا# عمليا� جمـع 6�
-، با
گير-، حمـل � تخليه كاتين صنوبـر قطر 8-20 � ��
شـركت سـهامى جنگل شـفا
سـانتى متر معا�; 150 تن �
 سـطح 31 هكتا
 �. عرصه گيسـو# سـر- 2- قطعا� 12 � 13 به كا
گا	 پالت سـا.- شـركت 
 

يافت �سـنا� مناقصه پس �. �نتشا� 

� به پيمانكا
 ��جدشـر�يط ��گذ�
 نمايد؛ لذ� متقاضيا1 به منظو ��
سـهامى جنگل شـفا

�.نامه جمهو
- �سـلامى تا تا
يـخ 1404/07/09 (به غير �. �يـا# تعطيل) مى تو�نند بـه ��حد با.
گانى  
يـك نوبـت 6گهى �
شـركت سـهامى جنگل شـفا
�� به نشـانى گيلا1 – 
ضو�نشـهر – پونل مر�جعه � پيشـنها� قيمت خو� 
� حد�كثر تا ساعت 9 
1404/07/09 �
 صند�\ (نصب شـد	 ��حد با.
سـى) �
يافت پاكت مناقصه � مز�يد	 ها- شركت  w
صبح 
�. چها
شـنبه مو
با �
k تا
يخ � سـاعت قر�
 �هند. ضمناً مبلغ سـپر�	 شـركت �
 مناقصه 5٪ كل مبلغ پيشنها�- بو�	 كه بايد به شما
	 شبا-: 
IR090600641401101865264001 به نا# شـركت سـهامى جنگل شفا
�� بانك قر� �لحسنه مهر �ير�1 - شعبه تالش 

يز گر�� يا معا�; 16  ضمانت نامه بانكى معتبر با �عتبا
 سه ماهه تحويل نمايند. همچنين تا
يخ با.گشايى پاكت ها �
 ساعت ��

1404/07/09 �
 محل شركت خو�هد بو�. w
09:30 صبح 
�. چها
شنبه مو
شما�1 تلفن: 43609751-013" 09198951630 «�فتر با!�گانى»

مهد5 صفاتى مديرعامل شركت سهامى جنگل شفا�"�

�گهى مز
يد1 عمومى شما�1 100/666 مو�i 1404/07/02 شركت سهامى جنگل شفا�"�
فر"4 450 تن هيز� صنوبرقطر پايين 8 سانتى متر


 گيسـو# � 

نظر ��
� 450 تن هيز# صنوبر قطر پايين 8 سـانتى متر �
 سـطح 31 هكتا� ��
شـركت سـهامى جنگل شـفا
سـر- 2- قطعا� 12 � 13 (پر��نه قطع 140344971 مو
w 1403/12/29) كه ماهيت 16 �
 فر# شـر�يط �
k شـد	 �ست 

يافت �سـنا� مز�يد	 پس �. �نتشـا
 يك نوبت 6گهى � 

� �. طريـق مز�يـد	 عمومـى به فر�b برسـاند؛ لذ� متقاضيا1 به منظو

�.نامه جمهو
- �سـلامى تا تا
يخ 1404/07/09 (به غير �. �يا# تعطيل) به نشـانى گيلا1 – 
ضو�نشـهر – پونل به ��حد  
�

يافت نمايند. هم چنين متقاضيا1 بايستى پيشنها� قيمت � �
با.
گانى شـركت سـهامى جنگل شفا
�� مر�جعه � �سـنا� مز�يد	 
1404/07/09 �
 صند�\ (نصب شـد	 ��حد با.
سى) �
يافت پاكت مناقصه �  w
خو� 
� تا سـاعت 9 صبح 
�. چها
 شـنبه مو
 w
�� ساعت 09:30 صبح 
�. چها
شنبه مو
مز�يد	 ها- شركت با �
k تا
يخ � ساعت قر�
 �هند. تا
يخ با.گشايى پاكت ها 
1404/07/09 �
 محل شـركت خو�هد بو�. ضمناً مبلغ سـپر�	 شـركت �
 مز�يد	 5٪ نسبت به كل مبلغ پيشنها�- بو�	 كه به 
شـما
	 شـبا-: IR090600641401101865264001 بانك قر� �لحسنه مهر �ير�1 - شـعبه تالش ��
يز يا ضمانت نامه 


�ئه نمايند.� ��
بانكى معتبر به نا# شركت سهامى جنگل شفا
شما�1 تلفن: 43609751-013 " 09198951630 «�فتر با!�گانى»

مهد5 صفاتى مديرعامل شركت سهامى جنگل شفا�"�

هيا' موضوn قانوS تعيين تكليف "ضعيت ثبتى

ضى " ساختمانها5 فاقد سند �سمى�


6گهى موضو{ ما�	 3 قانو1 � ما�	 13 6ئين نامه قانو1 تعيين تكليف �ضعيت ثبتى � 
 140460323055000239 	

�ضى � ساختمانها- فاقد سند 
سمى بر�بر 
�- شما�
هيا� ��; موضو{ قانو1 تعيين تكليف �ضعيت ثبتى �
�ضى � ساختمانها- فاقد سند 
 �

سـمى مسـتقر �
 ��حد ثبتى حو.	 ثبت ملك بند
 لنگه تصرفا� مالكانه بلامعا
متقاضى 6قا- محمو� كنگى فر.ند على بشـما
	 شناسنامه 117 صا�
	 �. بند
 لنگه 

 يك باq خانه قسمتى �. پلا' 5536 �صلى به مساحت 166/21 متر مربع پلا' �
 -
92 فرعى �. 5536 �صلى ��قع �
 بند
 كنگ قطعه �� بخش 24 بند
لنگه خريد�
�. مالك 
سـمى 6قا- عبد�لرحما1 گلبتا1 محر. گر�يد	 �سـت لـذ� به منظو
 �طلا{ 
 aتى كه �شـخا
عمـو# مر�تب �
 �� نوبت به فاصله 15 
�. 6گهى ميشـو� �
 صو
نسـبت به صد�
 سـند مالكيت متقاضى �عتر�ضى ��شـته باشـند ميتو�ننـد �. تا
يخ 
�نتشـا
 ��ليـن 6گهى به مد� �� ما	 �عتـر�� خو� 
� به �ين ���
	 تسـليم � پس �. 
�خذ 
سيد، ظرi مد� يك ما	 �. تا
يخ تسليم �عتر�� ���خو�ست خو� 
� به مر�جع 
قضايـى تقديم نمايند. بديهى �يسـت �
 صو
� �نقضـا- مد� مذكو
 �عد# �صو; 

�عتر�� طبق مقر
�� سند مالكيت صا�
خو�هد شد. # �لف 87
تا
يخ �نتشا
 نوبت ��; : 1404/07/06   تا
يخ �نتشا
 نوبت ��#: 1404/07/21


�1 ثبت 
سنا� " 
ملاo بند�لنگه�
صا�p خو
جه بهر
مى ـ �ئيس 

�گهي موضوn ما�1 3 قانوS " ما�1 13 �ئين نامه قانوS تعيين 

ضي " ساختمانهاV فاقد سند �سمي�
تكليف "ضعيت ثبتي " 

بر�بر 
�- شما
	 140460326008000914�140460326008000911هيا� 
موضو{ قانو1 تعيين تكليف �ضعيت ثبتي �
�ضي � سـاختمانهاI فاقد سـند 
سمي 
مسـتقر �
 ��حـد ثبتي حـو.	 ثبت ملـك 
.1 تصرفا� مالكانه بلامعـا
� متقاضي 
6قايا1 تيمو
 پيمانى  فر.ند  على به كد ملى 0601816552 � حسـين �سـلا# پنا	 
فر.ند شمسـعلى به كد ملى 3875437047 هركد�# نسـبت به سه ��نگ مشا{  �. 
ششد�نگ يك قطعه .مين مز
�عي به مساحت 334971,36 مترمربع پلا' 2012 
 I
فرعـي �. 83 �صلـي قريه  نير  ��قـع �
 بخش 5 همد�1 حو.	 ثبـت 
.1 خريد�
�. مسـتثنيا� مالكانه مالكين ��ليه �قد� 
ضايى نر�قى محر. گر�يد	 �سـت.لذ� به 
منظو
 �طلا{ عمو# مر�تب �
 �� نوبت به فاصله 15 
�. 6گهي مي شـو� �
 صو
تي 
كه �شخاa نسبت به صد�
 سند مالكيت متقاضي �عتر�ضي ��شته باشند مي تو�نند 
�. تا
يـخ �نتشـا
 ��لين 6گهي به مد� �� ما	 �عتر�� خو� 
� به �ين ���
	 تسـليم � 
 �
پس �. �خذ 
سـيد، ظرi مد� يك ما	 �. تا
يخ تسليم �عتر��، ���خو�ست خو� 
به مر�جع قضايي تقديم نمايند.بديهي �سـت �
 صو
� �نقضاI مد� مذكو
 � عد# 

�صو; �عتر�� طبق مقر
�� سند مالكيت صا�
 خو�هد شد.  # �لف 45 
تا
يخ �نتشا
 نوبت ��;: 06/ 1404/07  تا
يخ �نتشا
 نوبت ��#:21/ 07/  1404
S!� Sشهرستا oملا

له مر
�5-�ييس ثبت 
سنا� "  Eبا

كانو� هموفيلي �ير�� هشد�� ���
بيما��� هموفيلي گرفتا� تحريم ��خلي

�ئيس هيئت مدير� كانو
 هموفيلي �ير�
 گفت: ���� �� تهر�
 �� �ستر� �ست، �ما 
ــتا
 ها � حتي بعضاً �� خو� تهر�
، به �ليل بدهي ����خانه ها به شركت ها#  �� برخي �س

پخش، چرخه تأمين مختل مي شو� � بيما��
 با "تحريم ��خلي" مو�جه هستند.
ــا��
 هموفيلي �فز��: با  ــا�� �ضعيت ����# بيم ــا�" �� گفتگو با �يلنا ��ب ــن �فش "�مي
ــم، �� مقاطع مختلف  
 تجربه كر�يE F� ــس ــاJ 1400 � پ ــر�يطي كه �� س توجه به ش
كمبو�هايي �� ����ها# �نعقا�# مو�� مصرM بيما��
 هموفيلي �جو� ��شت. خوشبختانه 
ــته �Fسو# �Q��F بهد�شت، ساFما
 غذ�  ــاJ گذش با تلاT ها# صو�Q گرفته طي يك س
ــبي �� كشو� �يجا�  ــاير نها�ها# V# �بط، Vخاير ����يي مناس � ����، بانك مركز# � س
 
شد� � ��حاJ حاضر مي تو�
 گفت كمبو� جد# �� ����ها# �صلي مو�� نياF �ين بيما��

�جو� ند���.
 
E هموفيلي 
�# ���مه ���: به �يژ� �� ����ها# حياتي كه طيف گستر�� �# �F بيما��
ــتفا�� مي كنند، مانند فاكتو� 8 � فاكتو� 7 �نعقا�# كه توليدكنندگا
 ��خلي فعالانه  �� �س
 F� ين مقطع �� يكي� 
ــت � مي تو� ــيا� مطلو[ �س ــتند، شر�يط بس ــغوJ فعاليت هس مش

� ها# طلايي �سترسي بيما��
 به ���� فاكتو� 8 نو تركيب ��نست.���
�فشا� �فز��: �ما �� Fمينه فاكتو� 9 �نعقا�#، به �ليل مشكلاQ مربو` به ��ساJ پلاسما 
ــو� � همچنين محد��يت ها# برخي پالايشگرها# بين �لمللي، كمبو�هايي �يجا�  �� كش
 cنجا� ����ين � Q����� #بر� J�� هله� �� ����غذ� �  
ــاFما ــت. مذ�كر�تي با س ــد� �س ش
 �� 
E توليد #��F ست كه به� ���� Jخلي نيز قو�� 
ــپس يكي �F توليدكنندگا ــد� � س ش

�� كشو� EغاF كند.
ــا��
 هموفيلي  � بيمFحو �� �موجو Qــكلا ــر�: يكي �F بز�گ ترين مش ــه ك �# �ضاف
ــئله توFيع  ــطح ملي، بلكه مس ــاh ���يم، نه كمبو� ���� �� س ــا# خ ــر بيما�# ه � �يگ
ــت، �ما �� برخي �ستا
 ها � حتي بعضاً  ــتر� �س ــت. ���� �� تهر�
 �� �س 
 �سE لانه�عا
ــش، چرخه تأمين مختل  ــركت ها# پخ ــو� تهر�
، به �ليل بدهي ����خانه ها به ش �� خ
مي شو� � بيما��
 با تحريم ��خلي مو�جه هستند.��حاJ حاضر �� �ستا
 ها � شهرستا
 ها 
ــته، تحويل ���� به  ــركت ها# پخش نيز به علت مطالباQ �نباش عد�لت ����يي ند��يم. ش

����خانه ها �� متوقف كر�� �ند.
�ئيس هيئت مدير� كانو
 هموفيلي �ير�
 با �شا�� به �صلي ترين مشكل تامين ����# 
 jيگر، بدهي ها# سنگين بيمه ها# پايه � صند��هموفيلي گفت: مشكل �صلي  
بيما��
ــركت ها# پخش �ست. برخي ����خانه ها تا  بيما�# ها# صعب �لعلاk به ����خانه ها � ش
ــته �ند؛ به عنو�
 نمونه، تنها يك  ــخه ها# بيما��
 هيچ ��يافتي ند�ش ــش ما� بابت نس ش
ــا�� توما
 بدهكا�  ــا��
 هموفيلي حد�� 80 ميلي ــه �� تهر�
 بابت ����ها# بيم ����خان
�ست.�ين �ضع موجب شد� حتي ����هايي كه �� �نبا� شركتها# پخش موجو� هستند،به 

�ست بيما��
 نرسند.
ــا� �ضافه كر�: با توجه به �ينكه تعد��# �F ����ها# بيما��
 هموفيلي، به �يژ� سه  �فش
ــر به صو�Q �نحصا�# �� �ختيا�  ــوژ
، فيبر�گامين � هيوميت ��حاJ حاض ����# فيبرين
ــلاً �� همين �لا
 نيز  ــو[ بر�# ���� عم ــت، عرضه ��F مرغ ــركت Eمريكايي �س يك ش

 ها نيز همكا�# خو� �� E #خا�جي � شركا #Fــا ــد� �ست. شركت ها# ����س متوقف ش

مسد�� كر�� �ند.
ــنها� ���ئه كر�يم؛ چر�كه تجربه ساJ ها# گذشته  �# تصريح كر�: �F �ين �� چند پيش
 �� 
E مسائل مالي � Jپو Jمستقيماً تحريم نيست، �ما نقل � �نتقا ����ست � ���� 
ــا نش
 oبسيا� مشكل �ست. بز�گ ترين نكته �# كه مطر Jجابه جايي پو � �عمل تحريم مي شو
ــر�# بيما��
 هموفيلي  ــتر�تژيك ����يي ب ــم، ضر��Q پيش بيني � �يجا� Vخاير �س كر�ي
ــت. �لبته تا حد# �ين �قد�c توسط ساFما
 غذ� � ���� � معا�نت محترF� cير بهد�شت  �س
 �� �
 طو� كه بايسته � شايسته �ست، Vخير� مطمئن ����يي به �يژE Fما هنو� ،��نجاc شد

� نشد� �ست.��� hختصا� #F�� ًست، چر�كه �ساسا� �����ها# ��Fبر �يجا� نشد
 cــر�# تضمين تد�� ــمي ب ــه ��E ،cغاF ��يزني ها# �يپلماتيك � �س ــز��: نكت �# �ف
مجوFها# صا���تي �فك �F شركت ها# بز�گ تأمين كنند� بو�. همچنين خو�ستيم بر�سي 
ــكا
 تأمين ���� �F منابع جايگزين معتبر �� صو�Q بر�F �قفه �� تأمين ���� ��  ــو�# �م ف
�ستو� كا� قر�� گير�. يكي �F مشكلاQ �صلي كشو� طي ساJ ها# گذشته �ين بو�� �ست 
ــد� �ند � با�F� �نحصا�# �جو� ��شته  كه برخي ����ها فقط �F يك منبع خاh تهيه مي ش
 �� pيگر نيز توليد مي شوند. �ين تنو�ها# مشابه توسط شركت ها# ����حالي كه ��ست، �
ــد؛ به �يژ� �گر مكانيزc ماشه فعاJ شو� يا  ــيا� كمك كنند� باش تأمين كنندگا
 مي تو�ند بس

شر�يط تحريمي � محد��يت ها# بين �لمللي �� Eيند� مانع �F �نتقاF�� J شو�.

 11 F� سيدگي فو�# به �ضعيت بيش� Q�با تأكيد بر ضر� 
���ستا
 عمومي � �نقلا[ تهر�
ــتگا� �سيله نقليه توقيفي، �ين موضوF� �� p ��لويت ها# مهم �ستگا� قضايي �� ��ستا#  هز�� �س

صيانت �F حقوj عامه � حفظ بيت �لماJ عنو�
 كر�.
 
E ــت، بلكه بي توجهي به ــايل نه تنها مطالبه عمومي �س صالحي گفت: تعيين تكليف �ين �س
موجب خسا�Q به �مو�J عمومي، نا�ضايتي شهر�ند�
 � تضعيف �عتما� به حاكميت خو�هد شد.

ــي خو���ها ��  ــد��# طولاني مدQ برخ ــي �F نگه ــا� ناش ــايش � فس ــا�� به فرس �# با �ش

 ساماندهي E كه مأمو�يت ���خبر  
پا�كينگ ها، �F تشكيل كا�گر�� تخصصي �� ���ستاني تهر�
�ضعيت �سايل نقليه توقيفي � تد�ين �قد�ماQ �جر�يي مشخص �ست. ���ستا
 تهر�
 با �شا�� به 
پر�ند� ها# مفتوo �� ���سر�# ��هو�، تأكيد كر�:�ين پر�ند� ها بايد تا پايا
 مهرما� تعيين تكليف 
 F� ،ها Mهمه طر jتا حقو �ــر�� گير ــوند � قر�����ها# موجو� با پا�كينگ ها نيز مو�� باFبيني ق ش
ــو�. صالحي با تأكيد بر لز�c �عايت نرt ها# مصو[ �� فرEيند  ــتي لحاu ش جمله مر�c، به ��س
 Qسيله نقليه متفا�� pــايل نقليه به پا�كينگ ها گفت: «هزينه حمل بسته به نو حمل � �نتقاJ �س
ــت، �ما نرt قانوني بر�# �نتقاJ به پا�كينگ ها نهايي � �� مرحله �بلاv به مبا�# مربوطه �ست  �س
ــف �� �ين Fمينه  ــت. �# �فز��: هرگونه تخل ــغ بالاتر �F نرt مصو[ ممنوp �س ــذ� ��يافت مبال ل
ــو�Q خو�هد گرفت.  ــا
 برخو�� قانوني ص ــد� � با متخلف ــو�
 �خذ �جه غيرقانوني تلقي ش به عن
ــاهد� چنين مو���# مي تو�نند موضوF� �� p طريق سامانه ها# نظا�تي  ــهر�ند�
 �� صو�Q مش ش
ــف �لكتر�نيك �� يكي �F ��هكا�ها# مؤثر �� جلوگير#  ــز��T �هند. صالحي �جر�# توقي 197 گ


 ظرM �� ما� Eيند� شد. همچنين مقر� E 
ــد ــو[ خو���ها ��نست � خو�ستا� عملياتي ش �F �س
ــاماندهي شو� � با مو��� فاقد  ــت جرثقيل ها# ����# مجوF تهيه � س گر�يد ظرF�� 30 M، فهرس
مجوF يا ����# �فتا�ها# غيرحرفه �# برخو�� قانوني صو�Q گير�. �# �فز��: ���سر�# تخصصي 
ــتمر عملكر�  ــئوليت نظا�Q ميد�ني � پايش مس ��هو� به عنو�
 متولي �صلي �مو� پا�كينگ ها، مس
 Jنتقا� F� بايد ،Jــئو ــر�
 تأكيد كر�: با هم �فز�يي نها�ها# مس ــتا
 ته Eنها �� بر عهد� ����. ���س
ــخص بر�# ��Fيابي  ــو� � مرجعي مش خو���ها به پا�كينگ ها# فاقد ظرفيت كافي جلوگير# ش
� به خو���ها تعيين شو�. ���ستا
 عمومي � �نقلا[ تهر�
 با �شا�� به سامانه ها# ���� Q��ــا خس
ــاF# � مكانيز� كر�
 مديريت پا�كينگ ها# شهر#، �فز��:  جامع پا�كينگ ها، با هدM هوشمندس
 kخر� � ���� Jجمله كنتر F� #�متعد Qفنا��# ها# نوين، �مكانا F� #گير �ــامانه ها با بهر �ين س

خو���ها، ��يافت �لكتر�نيكي هزينه ها، گز��T گير# مالي � مديريت كا�بر�
 �� فر�هم مي ساFند. 
 �Fحو �� Qــفافيت مالي � كاهش تخلفا ــتا# ��تقا# بهر� ��#، �فز�يش ش �جر�# �ين طرo �� ��س
 
ــت. بر�سا� �علاc مسئولا
 �ستگا� ها# متولي، تاكنو پا�كينگ ها# عمومي صو�Q گرفته �س
ــد� �ند �  ــهر تهر�
 موفق به �خذ مجوFها# قانوني ش ــطح ش حد�� 80 ��صد �F پا�كينگ ها# س
فرEيند صد�� مجوF بر�# مابقي پا�كينگ ها نيز �� �ست �قد�c قر�� ����. ���ستا
 تهر�
 با تأكيد 
ــا# �جر�يي � قضايي بر�#  ــامانه ها، �F همكا�# نها�ه ــتمر بر عملكر� �ين س بر لز�c نظا�Q مس
 Qخدما #Fهوشمندسا � #Fسا M: شفا�فز�� � ���ــاماندهي كامل پا�كينگ ها خبر  ــريع �� س تس
ــهر�ند�
 � ��تقا# نظم عمومي خو�هد بو�. صالحي  ــهر#، گامي مؤثر �� جهت �ضايتمند# ش ش
ــت، �ظها�  ــي �قيق قر�����ها# موجو� ميا
 پليس � پا�كينگ ها ضر��# �س با بيا
 �ينكه بر�س
��شت: «كا�گر�� تعيين تكليف �سايل نقليه ���ستاني تهر�
 مكلف گر�يد با همكا�# فرماندهي 
ــخه �#  ــا �� مو�� باFبيني قر�� �هند � نس ــز�گ، قر�����ها# فعلي پا�كينگ ه ــي تهر�
 ب �نتظام
�صلاo شد� � جامع تهيه شو�. �� �ين قر�����ها بايد بند# گنجاند� شو� كه ظرفيت هر پا�كينگ 
ــايل نقليه بيش �F حد  ــخص گر��.» �# همچنين به موضوp عدc پذيرT �س به طو� �قيق مش
ــامانه  ــا�� كر� � �فز��: فرماندهي �نتظامي تهر�
 بز�گ مكلف به �صلاo س مجاF توقف گا� ها �ش
ــد تا �F طريق سامانه �# �مكا
 ���� بيش �F ظرفيت به توقف گا� ها سلب  پذيرT توقف گا� ها ش
 �ــهر�ند�
 � �فز�يش كا�Eمد# �ستگا� قضايي صو�Q مي گير� � نشا
 �هند شو�. حفظ حقوj ش

عزc جد# بر�# حل يكي �F چالش ها# مهم شهر# �ست.

�Fير مير�~ فرهنگي، گر�شگر# � صنايع �ستي �� �يد�� با 
 
ــد� كل فر�جا بر لز�c هم �فز�يي � �فز�يش هماهنگي ميا فرمان
ــئوJ بر�# حفاظت �F مير�~ تا�يخي كشو�  ــتگا� ها# مس �س

تأكيد كر�.
ــاني ��لت،  ــل �F پايگا� �طلاp �س ــنا به نق ــه گز��T �يس ب
ــگر# �  ــيد�ضا صالحي �مير#، �Fير مير�~ فرهنگي، گر�ش س
ــر��� �حمد�ضا ����
، فرماند� كل  ــتي �� �يد�� با س صنايع �س
ــي �� مأمو�يتي ملي  ــا� � مو��يث  فرهنگ ــا، حفاظت �E Fث فر�ج
ــت �F مير�~ تا�يخي  ــر� � گفت: صيان ــر�# توصيف ك � ��هب

كشو�، پاسد��# �F هويت � سرمايه ها# تمدني �ير�
 �سلامي 
�ست. يگا
 حفاظت مير�~  فرهنگي نياFمند پشتيباني � تقويت 
ــد �لگويي موفق  ــت � �ين �مر مي تو�ن ــا با فر�جا �س همكا�# ه
ــر تهديدها#  ــئوJ �� بر�ب ــتگا� ها# مس �F هم �فز�يي ميا
 �س

فرهنگي باشد.
ــخنا
 خو� با �شا�� به «جنگ 12  �� �� بخش �يگر# �F س
ــتي عليه �ير�
»، ضمن �بر�F همد��# با  � �ژيم  صهيونيسF��
خانو��� ها# شهد� � Eسيب �يدگا
، �F تلاT ها � مجاهدQ ها# 
فرماند� كل فر�جا � نير�ها# تحت �مر �� قد���ني كر� � �فز��: 

 cــجا Eنچه �مر�F بيش �Fهر Fما
 �يگر �هميت ����، حفظ �نس
ملي، �يستا�گي �� بر�بر تهديدها � تقويت ��حيه �ميد �� جامعه 
�ست. سر��� ����
 فرماند� كل فر�جا نيز �� �ين نشست با تأكيد 
ــو� �ظها� كر�:  ــر جايگا� تمدني � هويتي مير�~ فرهنگي كش ب
ــت،  ــي تنها مأمو�يت يك نها� نيس ــت �F مير�~ تا�يخ حفاظ
بلكه �ظيفه �# ملي � مسئوليتي همگاني �ست. نير�# �نتظامي 
 
ــتيباني �F مأمو�يت ها# يگا ــو� Eما�� پش ــا تماc ظرفيت خ ب

حفاظت مير�~  فرهنگي �ست.
ــعه همكا�# ها#  ــر توس ــد �� طرM ب ــد�� با تأكي ــن �ي �ي

 � ــي  �نتظام ــا#  ظرفيت ه  F� ــر#  بهر� گي  � ــتر�  مش
ــث تا�يخي � فرهنگي  ــت مؤثر �F مو��ي ــي بر�# صيان مديريت

كشو� به پايا
 �سيد.

�� �يد�� ��ير مير�� فرهنگي � فرماند� كل فر�جا مطر� شد

�نسجا" ملي شر� عبو� �� تهديدهاست

ــو��#  ــانه ها# غربي �� گز��T هايي جد�گانه ��# منفي ش �س
 F� #ــر�# جلوگير ــيه � چين ب ــت به پيش نويس قطعنامه ��س �مني
باFگشت تحريم ها# ساFما
 ملل عليه �ير�
 �� شكست تلاT ها# 

�يپلماتيك توصيف كر�ند.
ــاFما
 ملل، تنها چها�  ــو��# �منيت س ــت ��F جمعه ش �� نشس
 
ــو� �F طرo ��سيه � چين بر�# تعويق �عماJ تحريم ها# �ير� كش

حمايت كر�ند � �ين طرo به حد نصا[ نرسيد.
خبرگز��# بلومبرگ �� گز��شي به ��# نيا���
 قطعنامه ��سيه 
ــا�� � تأكيد كر� كه �ين  ــو��# �منيت ساFما
 ملل �ش � چين �� ش
ــت تحريم ها# لغوشد� ساJ 2015 ميلا�#  �قد�c به معنا# باFگش

(1394) �ست.
ــي �� �ين با�� نوشت كه  ــيتدپر� هم گز��ش خبرگز��# Eسوش
ــكي معا�
 نمايند� ��ئم ��سيه �� ساFما
 ملل ��  �يميتر# پوليانس
 "cFيت لا���كه �عضا "شجاعت يا  �ــف كر ــت شو�� �بر�F تأس نشس
ــد�� ��� كه  ــتند � هش ــكو � پكن �� ند�ش بر�# حمايت �F طرo مس

مسئوليت هر پيامد ��# �مر�F با كشو�هايي �ست كه �F پيش نويس 
حمايت نكر�ند.

ــيتدپر�، "گِنگ شوEنگ" معا�
 نمايند� چين  به نوشته Eسوش
ــت گفت كه �� �ين پيش نويس، مسير �يپلماسي ��  نيز �� �ين نشس
ــخ مثبت به پيشنها�  ــت تا با پاس تضعيف مي كند � �E Fمريكا خو�س
 ،
�ير�
 بر�# �F سرگير# مذ�كر�Q � پرهيز �F حملاQ بيشتر به �ير�

� سياسي نشا
 �هد.����
 �ــا�� �������" نمايند ــز��# به نقل �F "با�ب ــن �ين خبرگ همچني
ــر# تأكيد كر� كه  ــس �F �ين ��# گي ــت كه لند
 پ ــس نوش �نگلي
�  حل �يپلماتيك �ست كه هم مانع �� Jنبا�به  
ــو�T همچنا كش
ــلاo هسته �# شو� � هم حق برنامه صلح Eميز  �ستيابي �ير�
 به س

�� حفظ كند.
ــت  ــت كه باFگش ــي" هم �� �ين با�� نوش ــز��# "Eناتول خبرگ
ــديد تنش» �� باF خو�هد كر� � يا��E� شد كه  تحريم ها «��ها# تش
ــد�� ���� �ست غر[ بايد مسئوليت پيامدها# �ين تصميم  �ير�
 هش
ــكيا
 �ئيس جمهو�  ــعو� پزش ــانه �فز�� كه مس ــر�. �ين �س �� بپذي
ــت كه �ير�
 هرگز به  ــلامي �ير�
 �� جمع خبرنگا��
 گفته �س �س
 cنيو���� ��نباJ سلاo هسته �# نخو�هد �فت � Eما�� شفافيت ��با�

غني شد� �ست.
ــت: �يپلماQ ها تأكيد  ــي نوش ــز��# ��يترF هم �� گز��ش خبرگ
كر�ند كه Eخرين ��� تلاT ها# �يپلماتيك بين �ير�
 � سه كشو� 

���پايي �� نيويو�� بي نتيجه بو�� �ست.
 
ــامل باFگر��ند ــت تحريم ها ش ــن خبرگز��# �فز��: باFگش �ي
 ،#��EفرFبا � #Fــا ــليحاتي، محد��يت �� غني س ــا# تس تحريم ه
ــد�� كر�
 ����يي ها � �عماJ ممنوعيت  ــكي، مس فعاليت ها# موش

سفر خو�هد بو� � همچنين به بخش �نرژ# �ير�
 ضربه مي Fند.
ــيد عبا� عر�قچي �Fير �مو� خا�جه  ��يترF همچنين �F قوJ س
ــه كشو�  ــي خيانت كر�� � س ــت كه Eمريكا به �يپلماس �ير�
، نوش
ــنپ بك ��  ــت � �س ــپر�� �س 
 �� به خا� سE cپايي عضو برجا���

"غيرقانوني � بي پر��" خو�ند.
 T� پايي��� 
ــت ها# خصمانه ��شنگتن � متحد� �� ���مه سياس
ــنها�# ��سيه � چين  ــلامي �ير�
، قطعنامه پيش عليه جمهو�# �س
ــو��#  ــاFما
 ملل �� ش ــت تحريم ها# س بر�# جلوگير# �F باFگش
�منيت ��# نيا��� � ��ند موسوc به مكانيسم ماشه (�سنپ بك) ���� 
ــير تقابل �� به   ــد � غر[ با �ين �قد�c، با� �يگر مس مرحله نهايي ش

جا# �يپلماسي برگزيد.


سانه هاI غربي �علا# كر�ند

ير
S،شكست �يپلماسي بو� Vبا!گشت تحريم ها !
 Vقطعنامه جلوگير S��"نيا V
�

تأكيد ���ستاني تهر�� بر�* تعيين تكليف پا�كينگ ها* متخلف تا پايا� مهرما&


